

**Golden Planet ApS  
Dalbygade 40A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26991714**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Golden Planet ApS  
Dalbygade 40A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26991714

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4570209594

Telefax: +4570209592

Hjemmeside: [www.goldenplanet.dk](http://www.goldenplanet.dk)

E-mail: [info@goldenplanet.dk](mailto:info@goldenplanet.dk)

### **Direktion**

Kenneth Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i web-virksomhed herunder IT-services samt rådgivning indenfor IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 612 t.kr., der anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af afholdte udviklingsomkostninger.

### **Forventet udvikling**

Selvom der i fremtiden forventes en fortsat skarp konkurrence på markedet for webløsning mv., forventer selskabet vækst i regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>999.012</b>	<b>877.308</b>
Distributionsomkostninger		(325.042)	(334.645)
Administrationsomkostninger		(1.181.290)	(1.158.575)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.851)</u>	<u>(581)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(509.171)</b>	<b>(616.493)</b>
Andre finansielle indtægter		8.452	54.889
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(22.660)</u>	<u>(22.100)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(523.379)</b>	<b>(583.704)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(88.726)</u>	<u>101.247</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(612.105)</u></b>	<b><u>(482.457)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(612.105)</u>	<u>(482.457)</u>
		<b><u>(612.105)</u></b>	<b><u>(482.457)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.426	51.290
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.426</u>	<u>51.290</u>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>42.426</u>	<u>81.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.966	560.507
Udskudt skat		278.980	375.226
Andre tilgodehavender		0	879
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.835
Periodeafgrænsningsposter		22.442	21.889
<b>Tilgodehavender</b>		<u>956.388</u>	<u>963.336</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.521.034</u>	<u>2.075.386</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.477.422</u>	<u>3.038.722</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.519.848</u>	<u>3.120.012</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(120.587)	491.518
<b>Egenkapital</b>		<b><u>79.413</u></b>	<b><u>691.518</u></b>
Bankgæld		28.844	44.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.526	42.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.638	71.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.652	567.407
Anden gæld		540.867	497.805
Periodeafgrænsningsposter		1.186.908	1.205.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.440.435</u></b>	<b><u>2.428.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.440.435</u></b>	<b><u>2.428.494</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.519.848</u></b>	<b><u>3.120.012</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	491.518	691.518
Årets resultat	0	(612.105)	(612.105)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(120.587)</b>	<b>79.413</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.600	22.100
Valutakursreguleringer	60	0
	<b>22.660</b>	<b>22.100</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(4.835)
Ændring af udskudt skat	78.798	(138.172)
Regulering vedrørende tidligere år	(38.860)	0
Effekt af ændrede skattesatser	48.788	41.760
	<b>88.726</b>	<b>(101.247)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.464.670
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.464.670</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.413.380)
Årets afskrivninger		(38.864)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.452.244)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.426</b>
		<b>Andre tilgodehavender</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>30.000</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.